FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: NOVA PIX COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O 

Nº 41.834.105/0001-23 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NA 

MERENDA ESCOLAR 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 1.889,51 (mil 

oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e um 

centavos)    

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 22/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO CONTRATO 22/2026 

1- PROCESSO Nº 4482/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: DO FILHO DISTRIBUIÇÃO, 

SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA, Nº 

51.300.680/0001-08 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NA 

MERENDA ESCOLAR 

5- VALOR DO CONTRATO:  R$ 170.181,78 

(cento e setenta mil cento e oitenta e um reais e 

setenta e oito centavos).  

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 22/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

PORTARIA Nº. 030/2026 

Cancela Licença Sem Vencimento de Servidor.